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DĖL PATIKSLINTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ 

PROJEKTŲ PATEIKIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2023 m. sausio 13 d. išvadoje Nr. NV-78 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 

d. nutarimo Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 813 „Dėl Valstybės turto informacinės 

paieškos sistemos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos 2023 sausio 17 d. pažymoje Nr. NV-88 ,,Dėl Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. 

nutarimo Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatymo įgyvendinimo“ ir Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 813 „Dėl Valstybės turto 

informacinės paieškos sistemos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – pažyma) pateiktas 

pastabas, patikslino Susisiekimo ministerijos 2023 m. sausio 6 d. raštu Nr. 2-65 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimų projektų“ pateiktus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimo Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ 

projektą ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2009 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 813 „Dėl Valstybės turto informacinės paieškos sistemos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau kartu – nutarimų projektai). 

Dėl pažymoje pateiktų pastabų dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo
1
 (toliau – Aprašas) pakeitimo projekto informuojame, kad Aprašo 

nuostatų, kuriomis nustatomas trejų metų Kelių priežiūros ir plėtros programos (toliau – Programa) 

finansavimo lėšų naudojimo sąmatos sudarymas, šių lėšų paskirstymas ir naudojimas, 

įgyvendinimas užtikrinamas kiekvienais metais tvirtinamu Susisiekimo ministerijos informacijos 

teikimo Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto projektui ir susisiekimo ministro valdymo sričių 

trejų metų strateginio veiklos planui parengti planu, pačiu Susisiekimo ministerijos strateginiu 

veiklos planu, Valstybės biudžeto programoms vykdyti skirtų biudžeto lėšų panaudojimo kontrolės, 

                                                           
1
 Tvirtinamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“. 
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strateginio veiklos plano įgyvendinimo rezultatų stebėsenos, metinių veiklos planų ir jų ataskaitų 

rengimo ir teikimo tvarkos aprašu
2
 (toliau – Valstybės biudžeto panaudojimo kontrolės aprašas), 

kiekvienais metais paskiriant susisiekimo ministro valdymo sričių trejų metų strateginio veiklos 

plano programų įgyvendinimą kontroliuojančius asmenis ir programų stebėsenos rodiklių 

įgyvendinimą kontroliuojančius padalinius, kitais Susisiekimo ministerijos teisės aktais. Programos 

finansavimo lėšų naudojimo kontrolė vykdoma kas ketvirtį ir pasibaigus biudžetiniams metams, o 

veiklos ir stebėsenos rodiklių pasiekimo kontrolė – pasibaigus metams, vadovaujantis Valstybės 

biudžeto panaudojimo kontrolės apraše nustatytomis procedūromis ir terminais. 

PRIDEDAMA. Nutarimų projektai ir jų lyginamieji variantai, 18 lapų. 

 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras 

 

Marius Skuodis 

 

                                                           
2
 Valstybės biudžeto programoms vykdyti skirtų biudžeto lėšų panaudojimo kontrolės, strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo rezultatų stebėsenos, metinių veiklos planų ir jų ataskaitų rengimo ir teikimo tvarkos aprašas, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. 3-588 ,,Dėl Valstybės biudžeto 

programoms vykdyti skirtų biudžeto lėšų panaudojimo kontrolės, strateginio veiklos plano įgyvendinimo rezultatų 

stebėsenos, metinių veiklos planų ir jų ataskaitų rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

J. Skarulskis, tel. 8 660 44 576, el. p. jonas.skarulskis@sumin.lt 


